TABELA 39

INSTIT. DE PREV. DOS SERVIDORES PÚBL. DO MUN. DE CONCEIÇÃO DA BARRA

EXERCÍCIO: 2019

TERMO INVENTÁRIO BENS INTANGÍVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pela Portaria 8/2018, publicada no Quadro de Avisos de

23 janeiro de 2018, alterada pela Portaria 114/2018, pubiicada dia 13 de novembro de 2018

decIara para os devidos fins que reaIizou o Inventário de Bens lntangíveis, registrado no
Processo Administrativo nº 129/2020, tendo apurado os seguintes vaiores.

!

Saldo de Bens Saldo Contábii Saldo Inventário DiferençaR$ 0,0 R$ 0,0 R$ 0,0
NOTAS EXPLICATIVAS

(detalhamento das diferenças)

Por ser verdade, firmam o presente termo.

Conceição da Barra — ES, “I 53 de “);/UWMFIG de ÃÚQU

Mm
Fabrício Siquara Gonçalves Jhonson AIeXandre Giacomoni RibeiroMatricuia 377 Matrícula 29

Thayane garros da Silva Coitinho
Matrícula 27

		2020-06-24T11:51:59-0300
	ALEX DA SILVA MOURA:66874076604